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Pieluchomajtki dla dorosłych SENI SUPER QUATRO EXTRA
LARGE 130-170 cm, 10 sztuk
 

cena: 38,99 PLN

Opis słownikowy

Postać pieluchomajtki

Producent TZMO

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Zastosowanie nietrzymanie moczu

Opis produktu
 

Klasyczne oddychające pieluchomajtki to dobre i sprawdzone zabezpieczenie przeznaczone zarówno dla osób aktywnych, jak i dla tych
o ograniczonej mobilności. Super Seni Quatro zapewniają: idealne dopasowanie do ciała oraz zwiększone poczucie suchości (elastyczny
ściągacz taliowy z przodu i z tyłu wyrobu oraz dwie pary elastycznych przylepcorzepów), szybką i dokładną dystrybucję wilgoci
wewnątrz wkładu chłonnego, redukcję nieprzyjemnego zapachu, ochronę przed wyciekami, swobodne oddychanie skóry, minimalizację
ryzyka wystąpienia reakcji alergicznych oraz możliwość wielokrotnego zamykania i otwierania pieluchy

Pieluchomajtki dla dorosłych SENI SUPER QUATRO EXTRA LARGE 130-170 cm - wskazania:

dla osób z bardzo ciężką inkontynencją

Pieluchomajtki dla dorosłych SENI SUPER QUATRO EXTRA LARGE 130-170 cm - sposób
użycia:

rozłóż pieluchomajtki, chwyć je za dwa końce i lekko pociągnij. Złóż pieluchomajtki wzdłuż na pół i lekko rozciągnij. Aktywowane
pieluchomajtki włóż między nogi, trzymając je ułożone w formie łódki. Dopasuj pieluchomajtki z tyłu i z przodu tak, aby dokładnie
przylegały do ciała. Zapnij pieluchomajtki za pomocą elastycznych przylepcorzepów, zaczynając od dolnego zapięcia. Przyczep je lekko
skośnie do góry. Górne przylepcorzepy przyklej dopasowując pieluchomajtki do talii. Po zapięciu pieluchomajtek upewnij się, czy
pielucha dobrze leży i odpowiednio przylega do ciała oraz czy osłonki boczne nie są zwinięte. Ważne jest aby w żadnym miejscu
pielucha nie wpijała się w ciało. Zużyte pieluchomajtki zwiń i wyrzuć do kosza na śmieci. Nie wyrzucaj zużytego wyrobu do toalety.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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